



**ALLA LUETELTUJA LUPAHAKEMUKSIA KOSKEVIEN PÄÄTÖSTEN ANTOPÄIVÄ ON
28.5.2024**

Lupatunnus §	Osoite Lupatyyppi Toimenpide
50-2024-1001 44 Myönnetty 21.5.2024	Kunnan poikkeamispäätös Asemakaavasta poikkeaminen Valokuituverkon telelaitetilan sijoittaminen puistoalueelle.
Yhteensä	1 päätöstä

Eura

Päätökset annetaan julkipanon jälkeen 28.5.2024, jolloin niiden katsotaan tulleen kaikkien asianomaisten tietoon. Päätökset ja niihin liittyvät asiakirjat ovat nähtävänä rakennusvalvonnassa.

Valitusviranomainen: Turun hallinto-oikeus, PL 32 20101 TURKU.

Valitusaika ympäristölautakunnan päätöksestä on 30 päivää.

Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen 28.5.2024. Valituksen teko-aika päättyy 27.6.2024.

Muutosta tähän päätökseen voidaan hakea kirjallisella valituksella osoitetietojen mukaisesti tai hallinto-oikeuden sähköisessä asiointipalvelussa.

Valituskirjassa on ilmoitettava valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite; päätös, johon haetaan muutosta; miltä osin päätöksestä valitetaan; ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi sekä muutosvaatimuksen perusteet.

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite. Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä.

Valitusaika luetaan päätöksen antopäivästä tätä päivää lukuunottamatta. Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille hallinto-oikeuteen viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kello 16.15.

Muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-oikeudessa 260 euroa tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla.

Tämä ilmoitus on ollut ilmoitustaululla 27.5.2024 - 28.6.2024.